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Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Забелешка
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Каја Сиљаноски Женски Портокалов турнир
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Мила Стојческа Женски Портокалов турнир
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Јана Стојческа Женски Портокалов турнир
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Marija Prpeva Женски
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Дона Јовановска црвен Женски
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Галена Тодева Женски Љубиша, Андреј С., Илина - црвен
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Меланија Блажеска Женски Љубиша, Андреј С., Илина - црвен
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Теодора Секуловска Женски Љубиша, Андреј С., Илина - црвен
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Јана Шурбановска Женски Љубиша, Андреј С., Илина - црвен
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Илина Тодева Женски Љубиша, Андреј С., Илина - црвен
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Топспин Прилеп Миа Шејкероска-црвен Женски
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Топспин Прилеп Ања Николоска-црвен Женски
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Топспин Прилеп Бисера Белакапоска-црвен Женски
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Топспин Прилеп Леа Андрееска-црвен Женски
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Ева Костовска Женски
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Ева Костовска Женски



Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки Михаил е за црвен тенис
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Мондано Тенис Клуб Скопjе Михаил Андреевски Машки Михаил е за црвен тенис
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Симон Стојчески Машки Портокалов турнир
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Астибо Штип Стефан Гичев Машки Portokalov tenis
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Мишковски портокалов Машки
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Бојан Шундовски црвен Машки
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Дамјан Јовановски црвен Машки
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Огнен Алексовски црвен Машки
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска портокалов Машки
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Андреј Петрески Машки Љубиша, Андреј С., Илина - црвен
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Љубиша Шурбановски Машки Љубиша, Андреј С., Илина - црвен
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Андреј Секуловски Машки Љубиша, Андреј С., Илина - црвен
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Топспин Прилеп Иво Китаноски-црвен Машки
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Топспин Прилеп Филип Тошески-црвен Машки
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Топспин Прилеп Јаков Јовески-црвен Машки
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Топспин Прилеп Михаил Јоновски-црвен Машки



Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Топспин Прилеп Симеон Мицковски-црвен Машки
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Топспин Прилеп Владимир Чакулески - портокалов Машки
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки


